
SMLOUVA O REALIZACI ADAPTAČNÍCH KURZŮ S ATMOSFÉROU

zájemce: Purkyňovo gymnázium, Strážnice, Masarykova 379, příspěvková organizace
Masarykova 379,
696 62 Strážnice
IČO: 61742902

zastoupená ředitelkou, Mgr. Martina Vavříková
(dále jen zájemce)

a

poskytovatel: ATMOSFÉRA, z.s.
Vlnitá 18
763 14, Velíková
IČO: 266 23 307

zastoupená Lubomírem Kovaříkem, MSc.
(dále jen poskytovatel)

Článek I.

Předmět smlouvy

l. Předmčtem sn]lou\y je zabezpečení odborného programu na pobytové akci žáků prvního ročníku zájemce (dále
jen účastníků) pod názvem .,Adaptační kurz s Atmosférou" (dále jen Kurz).

2. Poskytovatel se zavazuje, že program zabezpečí v plném rozsahu pomocí odborně způsobilých osob a
materiálu odpovídajícím předepsaným požadavkům stanovených v jiných předpisech.

3. Po dobu konání Kurzu bude účastníkům ze strany poskytovatele zabezpečena zdravotnická pomoc.
zodpovědným v této věci je šéfinstruktor (viz. níže).

Článek III.

Doba a místo plnění

l. Doba plnění .je sjednána od 28.8. do 30. 8. 2024 pro třídu Kvinta (předpokládaný počet je 30 žáků), od 11.9. do
13.9. 2024 pro třídu 1.A (předpokládaný počet je 30 žáků), od 16.9. do 18.9. 2024 pro třídu Prima
(předpokládaný počet je 30 žáků).

2. Místo plněni je sjednáno na Rekreačním středisku Vápenky, Nová Lhota 244, 696 74 Nová Lhota.

l



Článek III.

Cena a podmínky platby

1. Cena Kurzu je 1. 360 Kč za jednoho účastníka. Celková cena Kurzu je násobkem částky l. 360 KČ a počtu
účastníků. Předpokládaná cena pro plánovaný počet 90 účastníků je 122 400 Kč.Cena byla stanovena pro
všechny kurzy jednotná dle dohody se zájemcem. Tato částka v sobě zahrnuje:

- veškeré náklady spojené s přípravou a realizaci programu Kurzu: 1.360 KČ (3 * 453,33 KČ)
- úrazové pojištění (jsme pojištěni v rámci ČRDM)

2. Zájemce se zavazuje uhradit cenu Kurzu následujícím způsobem:

- cena Kurzu bude po dohodě uhrazena na účet Poskytovatele č. 2401067926/2010 vedený u Flo Banky na
základě vystavené faktury

- faktura bude vyhotovena na základě skutečného plnění po skončení kurzu

Článek IV.
Ostatní ujednání

l. Personální obsazení kurzů a kontakt na odpovědnou osobu v době konání Kurzu bude zájemci předáno na
setkání před kurzy na konci srpna spolu se seznamy žáků, kteří mají zaplacenou cenu kurzu.

2. Právní odpovědnost za případné škody vzniklé na majetku a zdraví účastníků Kurzu přebírá v době programu
organizovaném a vedeném instruktory v plné míře poskytovatel, a to od okamžiku nástupu účastníků na kurz
v místě konáni až do doby jeho ukončení. Mimo program organizovaný a vedený instruktory poskytovatele,
poskytovatel za zdraví a majetek účastníků Kurzu neodpovídá. Program je vždy zahájen výzvou instruktora
k nástupu na program a ukončen oznámením instruktora o konci programu.

3. Poskytovatel vyškolí všechny své osoby o bezpečnosti a ochraně zdraví při Kurzu s Atmosférou. Vedoucí osoba
(šéňnstruktor) poskytovatele odpovídá za proškolení všech účastníků kurzu se zásadami bezpečnosti a ochrany
zdraví.

4. Kurzy budou vyhodnoceny ria spc!ečné schůzce s třídními učiteli, kde poskytovatel předá fotodokumentaci
nebo videozáznam spolu s písemnou zprávou o jeho průběhu nejpozději do 30. října 2024.

Článek V.
Závěrečné ujednání

l. Pokud nedojde k dodržení podmínek ze strany záiemce, poskytovatel může od smlouvy odstoupit s nárokem na
náhradu nezbyině nutných nákladů spojených se zajištěním této akce.

2. Pokud nedojde k splnění podmínek smlouvy ze strany poskytovatele, může zájemce odstoupit od smlouvy
s nárokem na plné vrácení poskytnutého plnění včetně příslušenství.

3. Zájemce zajistí před odjezdem výběr zdravotních dotazníků o aktuálním stavu účastníků a prohlášeni rodičů.
4. Změny smlouvy jsou přípustné jen v písemné podobě.
S. Smluvní vztah! neupravené touto smlouvou se řídí Občanským zákoníkem.
6. Smlouva bude po ukončení Kurzu s Atmosférou vyhodnocena na společné schůzce představitelů zájemce a

poskytovatele a šéf instruktora do října 2024.

Ve Strážnici dne:
µLlrkyňôvo yymí' ' :trn, Strážnice,

Masarykc ' :í 379,

za zájé
(razítko

%j AU ÉRA
Atmo
V|ni[á

za poskytovaĚĚ: řík,MSc.
(razítko a podpis)

2


